PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 июля 2025 г.

	№
	782

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 24.06.2025 № 727
 «Об определении размеров долей в праве общей долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби»

В соответствии со статьей 24 Устава Дивеевкого муниципального округа Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 24.06.2025 № 727 «Об определении размеров долей в праве общей долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби», изложив пункт 11 приложения к постановлению в следующей редакции:
"
	11
	Нижегородская область, Дивеевский район, ориентир колхоз «Стукловский»
	52:55:0020012:11
	461
	6
	1/77

".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия
главы местного самоуправления

 С.А.Сыров
Денискина Ю.Н.
Герасимова Е.В.